СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.11.2013                                                                                                                        № 54
пос. Северный

О    назначении      публичных      слушаний
по   проекту   решения   Совета   Северного
сельского   поселения     о                бюджете
Северного сельского поселения на 2014 год.

          В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 19 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»,  статьёй  17 Положения о бюджетном процессе   в муниципальном образовании «Северное сельское поселение», утверждённом решением Совета Северного сельского поселения от 10.11.2012 № 9,

Совет Северного сельского поселения:

          1. Назначить публичные слушания по проекту решения совета Северного сельского поселения о бюджете Северного сельского поселения на 2014 год.
          2. Провести публичные слушания 16 декабря 2013  года в 12-00,  по адресу:    Администрация поселения,  кабинет Главы поселения.
          3. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
            -Голованов Н.Т. –  Глава поселения, председатель комиссии;
            -Аксёнова А.Ю. – управляющий делами, секретарь комиссии;
	-Прасина А.Н. –  специалист по бюджету, член комиссии;
	- Иккес Н.В. – депутат Совета поселения;
	-Эленберг И.Ф. – депутат Совета поселения.
4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета поселения                                                                           Н.Т.Голованов